
Alle Preise in CHF und inklusive MwSt. 
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APÉRO 
Dienstag bis Samstag ab 15.00 Uhr und am Sonntag ab 13 Uhr.

Flammkuchen  
klassisch | Gemüse  

 

 

Apéro Plättli  
marinierte Oliven, getrocknete Tomaten, 

Artischocken, Antipasti-Aufstrich, Olivenöl & 

Brot 

zusätzlich mit:  

Käseplättli 

Fleischplättli 

 

 

Chnoblibrot 

16.00 
 

 

 

15.50 
 

 

 

 

+ 8.00 

+ 9.00 

 

 

5.50 


